
UCHWAŁA NR XLVIII/679/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawach wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia Przenajświętszej 
Bogurodzicy w Koszalinie nieruchomości położonej przy ul. Adama Mickiewicza 9 oraz na udzielenie 

bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 i poz. 906) oraz § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XX/190/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie zasad zarządu 
nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 36, poz. 743 i z 2010 r. Nr 76, poz. 1408) 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia Przenajświętszej 
Bogurodzicy w Koszalinie, nieruchomości zabudowanej, oznaczonej ewidencyjnie w obrębie 
ewidencyjnym nr 0020 działką ewidencyjną nr 345/9 o pow. 0,0106 ha, położonej w Koszalinie przy 
ul. Adama Mickiewicza 9, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Koszalinie, w VI Wydziale 
Ksiąg Wieczystych księga wieczysta Nr KO1K/00027170/1, stanowiącej własność Gminy Miasto Koszalin, 
z przeznaczeniem na działalność charytatywno – opiekuńczą, na cele niezwiązane z działalnością 
zarobkową.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia Przenajświętszej Bogurodzicy 
w Koszalinie bonifikaty od ceny nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 99 %.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 07D42C37-421A-4521-AE51-0B3F30B92605. Uchwalony Strona 1




